
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852002

Pronájem bytu 3+kk, 0 m2, OV, Karlovy Vary, ul. Moravská - exkluzivně

Pronájem bytu 3+kk nad lázeňskou zonou v
K. Varech
ČÍSLO ZAKÁZKY: 36 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karlovy Vary, Moravská

Pronájem bytu 3+kk nad lázeňskou zonou v K. Varech

Zprostředkujeme Vám pronájem bytu 3+kk, 85 m2. Byt se nachází v
přízemí cihlového domu nad lázeňskou zonou v K. Varech. Přimo na
kolonádu je to cca 5 minut pěšky. Byt se nachází v přízemí cihlového
domu. Je velmi prostorný. Po malé předsíni následuje větší chodba,
ze které je vstup do větší místnosti s kuchyňským koutem, dále je
zde větší obývací pokoj. V druhé části bytu se nachází menší
chodba, koupelna s vanou a samostatné WC, dále je zde ložnice. Je
zde také vstup na venkovní terasu, která je součástí bytu a nachází
se ve vnitrobloku mezi domy. 
Měsíční nájemné je 14.000,- Kč, dále se hradí zálohy na služby  ve
výši cca 7200 Kč, a dále elektrická energie, která se přepisuje na
nájemce, cca ve výši 1500,- Kč. 
Vratná kauce je ve výši 28.000,- Kč, provize RK je ve výši 14.000,-
Kč. 
Byt je volný ihned.

CENA: (za měsíc) 14 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852002

Pronájem bytu 3+kk, 0 m2, OV, Karlovy Vary, ul. Moravská - exkluzivně

Nemovitost nabízí

SKGroupreality
Slovanská 39
36018 Karlovy Vary
 

Realitní makléř

Staňková Zlata
Mobil: +420 602 157 090
skgroupreality@seznam.cz

2 / 2


